
Senior FE developer s Reactem
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme mezinárodní softwarová společnost a postupem času jsme se vypracovali na lídry v oblasti vysílacích
systémů. Je tedy dost možné, že jste sami viděli výstupy naší práce při sledování sportovních utkání nebo u
televizních zpráv. Aktuálně pracujeme na dvou projektech systémů pro tvorbu a managment grafického
obsahu a hledáme frontednové vývojáře se znalostí Reactu. Pokud chcete pracovat na velkém projektu, kde
dostaneme možnost růst neváhejte se nám ozvat!

Náplň práce
Čeká na Vás práce na profesionálních nástrojích pro televizní vysílání a zpracování grafických
materiálů  
Budete se podílet na navrhování a implementaci řešení ve všech fázích vývojového cyklu SW  
Refaktoring již existujících řešení  
Budete spolupracovat s našimi vývojovými z USA  

Požadavky
Zkušenostis vývojem ve frameworku React a JavaScriptu  
Znalost agilních procesů a workflow  
AJ na úrovni umožnující práci s technickou dokumentací a alespoň základní komunikaci  
Výhodou je znalost C#, TypeScriptu nebo Vue.js (ale rádi Vás vše potřebné doučíme) 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domu  
5 týdnů dovolené  
sick days / free days  
Příspěvek na stravování  
Mobilní tarif plně hrazený společností  
Teambuildings  
Ovoce zdarma + káva v kanceláři  
Atmosféra start-upu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


